2165 STAGING CPD000787363 45.00 100 100 28.93 2893.30 9.00 260.40 9.00 260.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3414.09

3 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING CPD000787381 180.00 64 48 122.14 5862.82 6.00 351.77 6.00 351.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.36

Total: 464 348 13641.72 905.30 905.30 0.00 0.00 0.00 15452.32

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Four Hundred and Fifty Two and Thirty Two paisa Only